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Ayrıntılı Bilgi Görseller Video/Ses Belgeler

Arter’in yeni binasının açılış programında yer alan Saat Kaç? adlı grup sergisi, koleksiyondaki zaman, mekân ve bellek kavramlarıyla ilişkilenen yapıtları bir araya
getiriyor. Sergi, koleksiyondan 34 sanatçının 44 yapıtını bu kavramlar ve gündelik nesneler, ev, bireysel ve kolektif tarihler, içerisi ve dışarısı, kentsel ritimler, mimari,
arkeoloji, sınırlar ve göç gibi temalarla kurdukları ilişkiler üzerinden ele alıyor ve farklı bağlamlar içinde ürettikleri anlamları, bir araya geldiklerinde nasıl işlediklerini
araştırıyor. Aynı atrium etrafında toplanıp açık bir merdiven, mimari boşluklar ve büyük pencerelerle birbirlerine olduğu kadar, dışarıdaki şehir manzarasına
ve gökyüzüne de görsel olarak bağlanan iki galeriye yayılan Saat Kaç?, kronolojik ve lineer bir anlatıdan ziyade, işlerin içinde yer aldıkları mimari yapıyla ve
birbirleriyle kurdukları şiirsel diyaloğun, bu tür bir etkileşimden doğan yeni anlamların, farklı ilişkilenme biçimlerinin izini sürüyor. Mekânın mimari özelliklerinden
faydalanılarak hem yatayda hem de dikeyde işleyen bir kurguyla bir araya getirilen Saat Kaç?, tıpkı içerdiği yapıtların pek çoğunun yaptığı gibi, iç ve dış; mahrem ve
kamusal; kurgu ve gerçek; geçmiş, şimdi ve gelecek arasındaki sınırların muğlaklaştığı mekânsal ve zamansal bir deneyim inşa etmeyi de hedefliyor.

Sergiye eşlik eden kitap hakkında daha fazla bilgi için tıklayınız.tıklayınız.tıklayınız.tıklayınız.
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“Sarkis: Çaylak Sokak” Yakın Plan
Okuma
3 Mart 2020

Öğrenme Yorumlama Etkinlikleri

Bunu ben de yaparım!
19 Ekim, 30 Kasım 2019
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Çevre Dostu Gölgeler
28 Ocak, 30 Ocak 2020
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Eksik Parçayı Tamamla
4, 25 Temmuz 2020
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Eksik Parçayı Tamamla SİL
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KİŞİSEL VERİLERİNİN İŞLENMESİNE İLİŞKİN RIZA METNİ İLE TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ ONAYI

Aydınlatma Metni kapsamında uyarınca kimlik ve iletişim verilerimin, tanıtım
süreçlerinin planlanması ve icrası kapsamında; Vehbi Koç Vakfı ve Vehbi Koç
Vakfı Arter Kültür Sanat İktisadi İşletmesi tarafından sunulan ürün ve
hizmetlerin beğenilerime, kullanım alışkanlıklarıma ve ihtiyaçlarıma göre
özelleştirilmesi için işlenmesini ve bu kapsamda formda belirttiğim iletişim
bilgilerime Arter’e ve Arter tarafından sunulan ürün ve hizmetlere ilişkin reklam,
promosyon, kampanya ve benzeri ticari elektronik ileti gönderilmesini ve bu
amaçla tedarikçilerle paylaşılmasını kabul ediyorum.
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